
CITTÀ DI MONCALIERI
Settore Servizi alla Persona ed Innovazione della Città

Alla c.a. del COMUNE DI MONCALIERI

SERVIZI DEMOGRAFICI – Servizio Cimiteriale
Piazza Vittorio Emanuele II
10024 Moncalieri (TO)
PEC: p  rotocollo@cert.comune.moncalieri.to.it  

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA
CON  R.D.O.  SUL  MEPA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DEI  SERVIZI
CIMITERIALI  PRESSO  I  CIMITERI  DELLA  CITTÀ  DI  MONCALIERI  –  PERIODO:
01/07/2023 -  31/01/2024  

Il sottoscritto _____________________________________________________________________

Nato a ____________________________ il ____________________________________________

In qualità di legale rappresentante di __________________________________________________

Codice fiscale _________________________ Partita IVA _________________________________

Sede legale in _____________________________________________ CAP __________________

Via ____________________________ n. ____ Tel. _________________ Fax _________________

e-mail ___________________________________ pec ___________________________________

e con sede amministrativa in ________________________________________ CAP ____________

Via ____________________________ n. ____ Tel. _________________ Fax _________________

n. posizione INPS ___________________________ sede zonale di competenza________________

n. posizione INAIL ___________________________sede zonale di competenza _______________

ESPRIME MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
alla partecipazione alla gara dell’affidamento del della gestione dei servizi cimiteriali presso i

cimiteri della Città di Moncalieri nel periodo 01/07/2023-31/01/2024.

A tal fine ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. consapevole delle

sanzioni  penali  previste  dall'art.  76 del citato  D.P.R. 445/2000 per le ipotesi  di  falsità  in atti  e

dichiarazioni  mendaci  ivi  indicate,  nonché di  quanto previsto dall'art.  75 del  medesimo D.P.R.

445/2000,

mailto:protocollo@pec.comune.rosta.to.it


DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ

1. di non trovarsi in alcuna delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e di

ogni altra situazione che possa determinare l'esclusione dalla gara e/o l'incapacità a contrattare con

la Pubblica Amministrazione;

2. l’assenza delle condizioni di cui all’art. 53 comma 16-ter, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. o di

ulteriori divieti a contrarre con la Pubblica Amministrazione ai sensi della vigente normativa;

3. di essere iscritto alla C.C.I.A.A. di__________________________ al n. ____________________

 attività esercitata: ________________________________________________________________

 costituita con atto del _____________________________________________________________

 oggetto sociale: __________________________________________________________________

4. di essere iscritto al portale  www.acquistinretepa.it di CONSIP nell’area merceologica “Servizi

cimiteriali” - CPV: 98371110;

5. di poter fornire, ove invitato alla gara, idonee referenze bancarie rilasciate da almeno un istituto

bancario o intermediario autorizzato ai sensi del D.Lgs. 385/1993, dalle quali risulti che l'operatore

ha sempre fatto fronte ai suoi impegni con regolarità e puntualità e che è in possesso della capacità

economica e finanziaria per svolgere il servizio oggetto dell'appalto;

6. di aver svolto negli ultimi tre anni (2020-2021-2022) almeno un servizio analogo a quello oggetto

di gara di importo pari o superiore ad € 207.406,40 . Tali servizi devono essere stati eseguiti in

maniera consecutiva,  regolarmente e con buon esito, senza che si siano verificate inadempienze

gravi  formalizzate  con  provvedimenti  definitivi,  anche  amministrativi,  aventi  caratteristiche  ed

effetti sanzionatori, nello specifico reso a favore di:

ENTE PERIODO IMPORTO

€

€

€

€

€

€

€

€

http://www.acquistinretepa.it/


€

€

7. di disporre, per lo svolgimento del servizio in oggetto, di idonee capacità operative (in termini di

risorse umane, strumentali, finanziarie e organizzative) sufficienti a garantire la regolare ed efficace

esecuzione dei servizi di gestione del cimitero comunale;

8.  di  accettare,  senza  condizione  o  riserva  alcuna,  tutte  le  norme  e  disposizioni  contenute

nell'Avviso  pubblico  per  l’acquisizione  di  manifestazioni  di  interesse  e  nel  Capitolato  speciale

d’appalto, compreso l'invio dell'invito, tramite RdO (Richiesta di Offerta) sul MePA di CONSIP;

9. di applicare a favore dei lavoratori dipendenti condizioni normative e retributive non inferiori a

quelle risultanti dai contratti di lavoro e degli accordi locali integrativi degli stessi, nel rispetto delle

norme e procedure previste dalla normativa vigente in materia e di essere in regola con gli obblighi

relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed assistenziali;

10.  di  accettare  incondizionatamente  tutte  le  prescrizioni  contenute  nell’Avviso  pubblico  per

l’acquisizione di manifestazioni di interesse e relativi allegati.

Luogo e data

________________________________________

Il Legale Rappresentante

(sottoscrivere con firma digitale)

Si allega:
 Relazione tecnica come indicato nell’art. 1 del Capitolato speciale d’appalto  


	CITTÀ DI MONCALIERI

